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Uudistuva ja osaava Suomi -ohjelmakausi 2021-2027 on edennyt jo 
pitkälle ja edelleen EURA2021-järjestelmän keskeneräisyydet 
hankaloittavat toimintaa. Esim. hankkeiden maksatushakemusten 
yhteydessä toimitettavat seurantaraportit eivät ole vielä käytössä ja 
ryhmähankkeille tehtävät muutospäätökset mahdollistuivat vasta syyskuun 
lopulla. EURA-järjestelmän käyttöönottoon liittyvistä ongelmista eri tahot 
ovat jättäneet työ- ja elinkeinoministeriölle kannanottoja, sillä ongelmat ja 
viivästykset ovat lisänneet riskitasoa välittävien viranomaisten toiminnalle, 
mutta ennen kaikkea hankkeiden hakijoille ja toteuttajille.    
  
EAKR, ESR+ ja JTF-rahastojen tuella on käynnistynyt Etelä-Karjalassa 
syyskuun 2024 alkuun mennessä yhteensä 123 hanketta, joista 

 EAKR hankkeita 54 kpl, ja näihin myönnetty tuki 8 356 972 euroa, 
 ESR+ hankkeita 24 kpl, ja näihin myönnetty tuki 4 950 697 ja  
 JTF hankkeita 45 kpl, ja näihin myönnetty tuki yht. 11 736 579 €.  

 
Koko ohjelmakaudella käytettävissä oleva EU- ja valtion rahoitus Etelä-
Karjalassa on n. 57 miljoonaa euroa. Nyt käynnistyneisiin hankkeisiin 
kohdistettu tuki on yhteensä yli 25 miljoonaa euroa. Näistä yritysten 
kehittämisavustusten hankkeita on 48 kappaletta, ja yritystukea on 
myönnetty yhteensä 4 miljoonaa euroa.  
  
Hankehaut ja hankekäsittely 
Hämeen ELY-keskuksen haku EAKR alueellisille ympäristöhankkeille  
Etelä-Karjalassa päättyi 3.6.2024. Haun jaossa oleva myöntövaltuus oli 
yhteensä 445 000 euroa. 
 
Hämeen ELY-keskuksella on käynnissä seuraavat haut Etelä-Karjalan 
alueella: 
- Etelä-Suomen ESR+ aluehaku erityistavoite 4.3 31.10.2024 saakka  
- Etelä-Suomen ESR+ aluehaku erityistavoite 4.3, vakioitu kertakorvaus 

15.11.2024 saakka 
- Ennallistamiseen ja jälkikäyttöön liittyvien hankkeiden tuki Etelä-

Karjalassa ja Kymenlaaksossa (JTF) 15.11.2024 saakka 
- Osaamiseen ja työllistymiseen liittyvät hankkeet Etelä-Karjalassa ja 

Kymenlaaksossa (JTF-TYOS) 13.12.2024 saakka 
- Yrityksen kehittämisavustuksen (JTF) haku Etelä-Karjalassa 

13.12.2024 saakka.  
  
Etelä-Karjalan liiton ylimaakunnallinen EAKR-haku päättyi 10.5.2024. 
Tuolloin haettavissa oli yhteensä 1,16 miljoonaa euroa itäisen Suomen 
valtiosihteerityöryhmän painotusten mukaisiin tarpeisiin, ensisijaisesti itä- 
Kaakko vetylaakson perustamiseen, vihreän vedyn tuotannon 
tutkimustyöhön sekä kokonaisturvallisuuden vahvistamiseen Etelä-
Karjalassa ja Kymenlaaksossa.  
 
Etelä-Karjalan liiton 10.5.2024 päättyneessä JTF-hankehaussa oli 
haettavissa yhteensä 3,3 miljoonaa euroa.  
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Etelä-Karjalan liiton EAKR-haut toimintalinjan 2 Hiilineutraali Suomi -
hankkeille päättyi 30.9.2024. Haettavissa oli yhteensä 1,9 miljoonaa euroa 
kehittämis- ja investointihankkeille tai OKM:n hallinnonalan investoinneille.  
 
Yhteistyöryhmän työjärjestyksen mukaisesti yhteistyöryhmä käsittelee ja 
antaa lausunnon aluekehittämisen kannalta merkittävistä hankkeista. 
Hankkeet voivat liittyä laajaan hankekokonaisuuteen ja/tai käynnistävät 
vaikutuksiltaan tai kustannuksiltaan merkittävän hankekokonaisuuden. 
Näin ollen kokouksen esityslistalla on yhteistyöryhmän käsiteltävänä 
ylimaakunnallisia ja merkittäviä hankkeita aeimmin päättyneiltä 
hakukierroksilta. Muut hankkeen on käsitelty tai käsitellään 
yhteistyöryhmän delegointipäätöksen mukaisesti yhteistyöryhmän 
sihteeristössä.  
 
Kattavampi katsaus ohjelmakauden toteutuksesta ja sihteeristössä 
käsitellyistä hakemuksista esitellään yhteistyöryhmän joulukuun 
kokouksessa. 
 

 
 
Ehdotus Merkitään alue- ja rakennepolitiikan ohjelman tilannekatsaus tiedoksi. 
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